豫南联合赛鸽俱乐部文件
春季联赛[2018]01号

                                           责任人：张少华
根据2018年1月7日豫南联合赛鸽俱乐部2017年秋季联赛发奖、总结座谈会议纪要，经俱乐部主要负责人共同研究决定，有关《2018年春季联赛事宜及奖励办法》拟定通知如下：

一、竞赛规定、集鸽时间、名次设定
1、执行豫南联合赛鸽俱乐部秘书处制定的竞赛规程，取消机械鸽钟、使用电子扫描系统报到。
2、特比专项赛，佩戴其它足环的赛鸽，不予参赛。俱乐部大奖足环，参赛者自建档案时，统一输入代码为16，足环号码必须按赛鸽佩戴的足环号码输入建档，如若有误，取消成绩。

3、使用电子扫描报到系统，未开通电话、无线直传的，第一羽赛鸽归巢后50分钟内，必须到各县报到处上传成绩。开通电话、无线直传的，必须实时上传成绩，如未及时上传成绩，超出50分钟上传的，取消成绩。
4、各竞赛站大奖足环及有项目竞赛，第一羽见鸽后，如果当天名次未报满，按第一羽赛鸽归巢时间，延长24小时报到结束。
5、阜南、淮滨、息县报到结束后，罗山、光山继续报到，按前三县最后一羽赛鸽的分速为截止时间结束报到。如名次仍未报满，剩余奖金由进入名次的赛鸽均分。
6、自建档案有误，包括上传成绩超过50分钟的，取消成绩，奖金收归俱乐部所有，用于下个赛季设奖。
7、竞赛出现特殊情况，由裁判长刘锋(15303763809)，及时安排裁判人员按竞赛规程处理。

	日   期
	司放地
	空  距
	集鸽时间
	集中点
	收  费
	联赛名
次设定
	备  注

	3月25日
	周  口
	140KM
	下午4点前
	夏庄
	各会定

	集中训放

	3月现场定
	通  许
	240KM
	下午4点前
	夏庄
	各会定

	集中训放

	4月现场定
	魏邱西
	330KM
	下午4点前
	夏庄
	各会定

	各县设奖

	4月现场定
	沙河西
	500KM
	下午1点前
	夏庄
	各会定
	100
	有奖足环

	4月现场定
	元氏西
	600KM
	下午1点前
	夏庄
	各会定
	100
	特比专赛

	5月现场定
	涿  州
	800KM
	下午1点前
	夏庄
	各会定
	按补环
	补 环 赛

8、附表明示：
    严格按以上规定执行，否则、取消名次。为了联赛成功，除阴雨天气、大批赛鸽出现疫情外，训赛日期不作大调整。

二、春季大奖足环实售枚数及奖金分配
1、预售1000枚大奖足环。淮滨实售387枚、息县售191枚、罗山售101枚、阜南售97枚、光山售67枚, 实售843枚(不包括奖励足环)。

2、500公里取前100名。奖励：第1名5000.00元、2名3000.00元、3名2000.00元、4至10名各1000.00元、11至20名各600.00元、21至100名各400.00元，金奖鸽舍500.00元，奖金合计55500.00元。

3、600公里特比专项赛取前100名。奖励：第1名20000.00元、2名15000.00元、3名10000.00元、4名6000.00元、5至10名各3000.00元、11至20名各2000.00元、21至100名各1000.00元，奖金合计169000.00元。

4、团体赛奖励：第1名2000.00元、2至3名各1000.00元,奖金合计4000.00元。

   5、500、800公里竞赛，另增设百元3羽补环赛。

6、500公里补环赛，俱乐部出资设奖：第1名2000.00元、2名1500.00元、3名1000.00元、4至5名各500.00元，奖金合计5500.00元。
7、800公里补环赛，俱乐部出资设奖：第1名4000.00元、2名3000.00元、3名2000.00元、4名1000.00元、5至15名各500.00元，奖金合计15500.00元。

    8、凡佩戴正式足环的赛鸽，两站每3羽均补交100.00元参赛费，可参加争夺名次及奖金，补交的参赛费,用于增设两站的名次及奖金。

9、以上竞赛项目，前3名均拍照上网宣传发布。
三、联赛发奖及总结座谈会

1、春季联赛结束后,6月份在淮滨召开发奖、总结座谈会,研究2018年秋季联赛事宜。

2、为确保春季赛事成功举办，2018年春季的售环款要求各协会提前收齐，在140公里周口站集鸽时，按统计款额缴清。

春季竞赛规程,由豫南联合赛鸽俱乐部秘书处制定,未尽事宜，另行通知。

豫南联合赛鸽俱乐部

                            二○一八年三月一日
   关于发售豫南联合赛鸽俱乐部2019年度春季

           300元1枚大奖足环的通知

各成员协会的信鸽爱好者：

根据广大信鸽爱好者的实际情况，结合本俱乐部竞赛者的需求，2019年春季300元1枚大奖足环，2018年4月中旬起发售，预售枚数及奖励办法公布如下：

1、预计发售：2019年春季300元1枚大奖足环1000枚，每枚售价300.00元。凡佩戴此足环的赛鸽,均可自然争夺本赛季竞赛的名次及奖金。

2、足环分配：淮滨400枚、息县300枚、阜南150枚、罗山150枚（不包括奖励足环）。

3、规定5枚起售，买5枚、奖5枚，买19枚、奖19枚，实际成本150元。买20枚、奖25枚，实际成本只有133元。
4、买10枚有资格争取团体赛的名次及奖金，购买不足10枚者无权争夺，依此类推。

5、竞赛规定：600公里专项赛，佩戴其它足环的赛鸽不予参赛。

6、大奖赛名次设定：500公里有足环赛，600公里专项赛各取前100名。
    7、500公里预计设奖：第1名10000.00元、2名6000.00元、3名4000.00元、4至10名各2000.00元、11至20名各1000.00元、21至30名各600.00元、21至100名各400.00元，金奖鸽舍1000.00元，奖金合计79000.00元。

8、600公里专项赛设奖：第1名20000.00元、2名15000.00元、3名10000.00元、4名6000.00元、5至10名各3000.00元、11至20名各2000.00元、21至100名各1000.00元,奖金合计169000.00元。

9、600公里团体赛奖励：第1名3000.00元、2名2000.00元、3名1000.00元,奖金合计6000.00元。
10、另增加500公里、800公里百元3羽补环赛。

11、 500公里补环赛俱乐部出资设奖：第1名3000.00元、2名2000.00元、3名1000.00元、4至5名各500.00元，奖金合计7000.00元。
12、 800公里补环赛俱乐部出资设奖：第1名5000.00元、2名3000.00元、3名2000.00元、4名1000.00元，5至15名各500.00元，奖金合计16500.00元。
13、 其它年份的赛鸽，两站每3羽均补交100.00元参赛费，可参加争夺名次及奖金，补交的参赛费用于增设名次及奖金，现场研究补环赛的名次及奖金。不补交参赛费的赛鸽，无权争夺补环赛的名次及奖金。
14、以上竞赛项目，前3名均拍照上网宣传发布。
注：2019年春季300元1枚大奖足环,无论售环多少，保证600公里专项赛的奖金发放。

                               豫南联合赛鸽俱乐部
                            二○一八年三月一日